
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP/050123.01/CM/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/01/2023 13/01/2023 13/01/2023 MENOR PREÇO FRACASSADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

PP/050123.01/CM
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de combustíveis destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Hidrolândia/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

16/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/01/2023 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FRACASSADA

13/01/2023 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

13/01/2023 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

13/01/2023 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDETAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-050123.01-CM PARTE 01 PDF

EDETAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-050123.01-CM PARTE 02 PDF

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-050123.01-CM PDF

ATA DE SESSAO COMPLEMENTAR DE PREGÃO PRESENCIAL N PP-050123.01-CMH.pdf PDF

ATA DE SESSAO DE PREGÃO PRESENCIAL N PP-050123.01-CMH.pdf PDF

Camara Municipal de Hidrolândia
Av Luiz Camelo Sobrinho,, 620 - Centro - CEP: 62270-000 - Hidrolândia\CE

CNPJ: 23.718.760/0001-34 - Tel: 8836381102 - Site: www.camarahidrolandia.ce.gov.br

Av Luiz Camelo Sobrinho,, 620 - Centro - CEP: 62270-000 - Hidrolândia\CE

https://camarahidrolandia.ce.gov.br/licitacoes/16

Emitido: 03/03/2026 01:30:35


